
                       DECRETO  Nº 597.- 
                                                     

    NOGOYA, 28.08.20.- 
 
 
 
VISTO...; y, CONSIDERANDO...: 
 

 
Por ello  EL PRESIDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 
 
ARTÍCULO 1º: Designar, a partir del 01 de Septiembre de 2020, con Categoría 
1 en la Planta Permanente, a los agentes detallados en el Anexo I que forma 
parte integrante del presente Decreto, en las áreas en el Anexo establecidas, 
conforme los considerandos expresados en el presente.- 
 
ARTÍCULO 2º: Notifíquese a las personas designadas a los fines de su 
aceptación de la designación realizada.- 
 
ARTÍCULO 3º: Dése copia a la Oficina de Personal, Recursos Humanos y 
Contaduría.- 
 
ARTÍCULO 4º: El presente será refrendado por los Secretarios de Gobierno, 
Desarrollo Social y Relaciones Institucionales; de Hacienda, Economía y 
Finanzas; y de Obras y Servicios Públicos.- 
 
ARTÍCULO 5º: De forma.- 
 
Rafael Cavagna – Marcelo Barreto – María Chaparro  – Ulises Gamboa  
ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL.- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO I 
 
 

Leg. Apellido y Nombre  C.U.I.L. Lugar de trabajo  

Fecha de 

ingreso  

653 ACOSTA MANUEL ALBERTO 20332680669 Recolección de Residuos 1/2/2008 

473 AMARILLO MATIAS NICOLAS 20315167036 Transito 1/7/2008 

708 ASLER PEREYRA GASTON EXEQUIEL 20342099875 Oficina de Empleo 1/10/2014 

768 BALBUENA ROSA ALEJANDRA BEATRIZ 27171924656 Maestranza  1/11/2015 

705 BARRETO LORENA BEATRIZ 27305974116 Archivo Municipal 1/10/2014 

571 CORREA MARCELO 20161309819 Terminal de Ómnibus "La Delfina" 1/7/2012 

645 CUELLO ULISES JUAN GABRIEL 20287171324 Recolección de Residuos  1/5/2004 

703 DAVID MARI A XIMENA 27335028266 Centro de Emergencias 1/9/2014 

781 ESCUDERO  VALERIA ALEJANDRA 27287173712 Agente Sanitario Junta Evaluadora 21/12/2015 

795 ESPINOSA SANDRO ROBERTO HIPÓLITO 20373955109 Alumbrado Publico 1/2/2016 

192 GARCI A ELIZABET BEATRIZ 27225898958 

Administrativa Obras y Servicios 

Públicos 28/12/2015 

671 GONZALEZ KEILI REGINA 23372933119 Prensa Municipal 1/7/2013 

677 GRANADOS JUAN GASTON 20326505510 Cementerio 1/12/2013 

464 JUAREZ MANUEL SEBASTIAN 20297196724 Parques y Paseos 1/4/2008 

619 JUAREZ RAFAEL ALBERTO 20309564414 Alumbrado Publico  18/3/2013 

654 LOPEZ ROBERTO MARCELO 20301067268 Maestranza Corralón Municipal 1/3/2006 

603 MERLO GERARDO CRISTOBAL 20291346430 Centro de Emergencias 1/2/2013 

698 OSTORERO GISELA ADRIANA 27242082988 Plan Sumar - Cic 1/8/2014 

611 OTAMENDI JUAN JOSE 20326505146 Obras Publicas 1/3/2013 

681 PRADA GABRIELA DEL HUERTO 27323884809 Administrativo Boxes  1/4/2014 

613 RAMAT JORGE DIEGO 20274285940 Recolección de Residuos 4/3/2013 

605 RAMOS YOLANDA DEL HUERTO 27209506195 Polideportivo Municipal 1/2/2013 

121 RODRIGUEZ LUISA NORA 27180106834 Desarrollo Social 1/2/2011 

562 SALAS MARIA MERCEDES 23332680854 
Coordinación de Cultura y 
Turismo 1/7/2012 

575 SALAZAR NATALIA SUSANA 23329921654 Centro de Emergencias 1/7/2012 

715 SEGOVI A ELISA MONICA 27214273905 Maestranza  1/11/2014 

528 SEGURA ROSSI WILFREDO LUCAS DAVID 20336556369 Obras Sanitarias  1/9/2010 

 

Rafael Cavagna – Marcelo Barreto – María Chaparro  – Ulises Gamboa  

ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL.- 

 


